

## 水第3号議案

## 平成23年度横浜市水道事業会計補正予算（第1号）

## （総則）

第1条 平成23年度横浜市水道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

## （収益的収入及び支出）

第2条 予算第3条の収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

| （科 目）      | （既決予算額）      | （補正予算額）     | （計）          |
|------------|--------------|-------------|--------------|
|            | 収 入          |             |              |
| 第1款 水道事業収益 | 85,509,017千円 | △ 9,318千円   | 85,499,699千円 |
| 第2項 営業外収益  | 3,944,823千円  | △ 9,318千円   | 3,935,505千円  |
|            | 支 出          |             |              |
| 第1款 水道事業費用 | 80,126,997千円 | △ 107,335千円 | 80,019,662千円 |
| 第1項 営業費用   | 74,384,126千円 | △ 103,985千円 | 74,280,141千円 |
| 第2項 営業外費用  | 5,657,871千円  | △ 3,350千円   | 5,654,521千円  |

## （資本的収入及び支出）

第3条 予算第4条本文括弧書中資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額「26,201,411千円」を「26,185,633千円」に、建設改良積立金取崩額「4,265,853千円」を「4,250,075千円」に改め、資本的支出の予定額を、次のとおり補正する。

| (科 目)         | (既決予算額)      | (補正予算額)    | (計)          |
|---------------|--------------|------------|--------------|
|               | 支            | 出          |              |
| 第1款 水道事業資本的支出 | 40,802,571千円 | △ 15,778千円 | 40,786,793千円 |
| 第1項 建設改良費     | 27,175,697千円 | △ 15,778千円 | 27,159,919千円 |

(他会計からの補助金)

第4条 予算第8条本文中の一般会計からこの会計へ補助を受ける金額  
「263,522千円」を「254,204千円」に補正する。

平成24年2月15日提出

横浜市長 林 文子

提案理由

人件費等を補正したいので提案する。